ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày 10 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả bình xét Thôn văn hóa năm 2025

Căn cứ Nghị định số 86 /2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia

đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Quyết định số 32/2024 /QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh

hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu

biểu” trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

Thực hiện Công văn số 30/HD-SVHTTDL ngày 25/9/2025 của Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch hướng dẫn Triển khai thực hiện các quy định chi tiết tiêu

chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia đình Văn hoá”, “Thôn, tổ dân phố văn hoá”, “Xã,

phường, đặc khu tiêu biểu” trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

Căn cứ kết quả họp Hội đồng Thi đua, khen thưởng xã Lạc Phượng bình

xét 18/18 thôn đạt thôn văn hóa năm 2025, cụ thể như sau:

Số TT Thôn Số TT Thôn

1 Đôn Giáo 10 Đoàn Khê

2 Tất Thượng 11 An Tứ

3 Tất Hạ 12 An Hộ

4 Như Lâm 13 Tứ Hạ

5 Tân Hợp 14 Mậu Công

6 Hàm Hy 15 Cầu Xe

7 Bình Hàn 16 An Hưng

8 Hòa Nhuệ 17 Đồng Tâm

9 Quan Lộc 18 An Vĩnh

Ủy ban nhân dân xã Lạc Phượng thông báo niêm yết công khai kết quả bình

xét Thôn văn hóa năm 2025 trên cổng thông tin điện tử xã để nhân dân theo dõi,

thời gian niêm yết 10 ngày (từ ngày 10/11/2025 đến hết ngày 19/11/2025); trong

thời gian niêm yết, nếu có ý kiến phản ánh, thắc mắc, đề nghị phản ánh bằng văn

2

bản về UBND xã (qua Phòng Văn hóa - Xã hội) để được xem xét, giải quyết theo

quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Cổng TTĐT;

- Lưu: VT, VH-XH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phú Trung

		2025-11-10T15:30:00+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phú Trung <nguyenphutrung@hutuky> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T16:46:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-10T16:46:56+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!